

ACHIZITIE MATERIALE CURATENIE

I.D.: 51480771

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.354,10 RON - 2.354,10 RON

Descriere: galeata cu storcator buc 4 17 68 matura oti buc 6 9 54 faras cu coada buc 6 12 72 rezerva mop 250g buc 10 6 60 0 0 solutie parchet Rivex 4l buc 5 45 225 CIF 500ml buc 10 8 80 praf curatat buc 5 8,5 42,5 domestos 750 buc 10 6,5 65 domestos 5l buc 2 39 78 savo pardoseli dezinfectant 1l buc 10 19,5 195 tratament fose septice jabol 1kg buc 2 56 112 lavete microfibra 4 /set buc 6 8,9 53,4 manusi menaj panzate m buc 10 7 70 saci menaj 35l urechi buc 20 5 100 saci menaj 35l urechi buc 20 5 100 saci menaj 20l urechi buc 20 6 120 0 sapun lichid 5l buc 4 46 184 hartie igienica rola jumbo bax 2 59 118 hartie prosop z alba bax 6 34,5 207 prosop hartie fiore rola mare buc 10 9 90 spray raid gandaci buc 3 16 48 0 detergent 20 kg buc 1 139 139 spray paznic buc 1 60 60 coada mop buc 6 2,2 13,2
